

Položkový rozpočet více a méně prací

Stavba :	1559 Kanalizace Bílavsko průjezdný úsek - oprava	Rozpočet: 1
Objekt :	dešťová kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
16	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	-386,00	18,00	-6 947,96
		(1,81+1,34)*35,2		110,88		
		(1,34+1,3)*10,0		26,40		
		(1,3+1,39)*13,0		34,97		
		(1,39+1,39)*55,6		154,57		
		(1,39+1,3)*22,0		59,18		
17	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	-386,00	4,02	-1 551,71
27	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	-32,00	387,00	-12 384,00
		2,0*2,0*4,0*2,0		32,00		
28	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	-32,00	122,25	-3 912,00
	Celkem za	1 Zemní práce				-24 795,68
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
34	452311161R00	Desky podkladní z betonu C 25/30	m3	-6,56	4 338,00	-28 468,13
		7*0,15*2,5*2,5		6,56		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				-28 468,13
Díl: 5		Komunikace				
36	564851114RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 18 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	-85,18	215,10	-18 322,22
		4,9+80,275		85,18		
37	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	-85,18	428,85	-36 529,44
		4,9+80,275		85,18		
42	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	-80,28	737,10	-59 170,70
		(1,2+0,25)*52,0+1,5*(2,5-1,2)*2,5		80,28		
43	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-4,90	362,25	-1 775,03
		(1,2+0,2)*3,5		4,90		
	Celkem za	5 Komunikace				-115 797,39
Díl: 8		Trubní vedení				
49	877395121R00	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 400	kus	10,00	1 054,80	16 876,80
76	89-nc01	Navrtávací odbočka s kulovým integrovaným kloubem DN150	ks	10,00	3 175,00	50 800,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				67 676,80
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
77	917832111RT5	Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	-31,00	427,50	-13 252,50
78	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	-32,90	47,70	-1 569,33
79	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	-32,90	57,87	-1 903,92
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				-16 725,75

Celkem	-118 110,14
---------------	--------------------

Celkem minusové položky	-185 786,94
Celkem plusové položky	67 676,80
Celkem minusové a plusové položky	253 463,74